Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 28/8/2024 về tổ chức tết Trung thu năm 2024;
8. Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 09/10/2024 về Triển khai thực hiện đánh giá và công nhận xã, thị trấn phù hợp với trẻ em năm 2024;
9. Công văn số 64/UBND-VX ngày 11/01/2024 về việc chăm lo cho trẻ em và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt trong dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024;
10. Công văn số 516/UBND-VX ngày 05/02/2024 về thi hành chính sách, pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em;
11. Công văn số 685/UBND-VX ngày 22/02/2024 về thực hiện Kết luận phiên họp của Ủy ban quốc gia về trẻ em;
12.